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YÖNETİM KURULU 
 

 
Hasan Cahit Çınar  
Yönetim Kurulu Başkanı  
1988 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden 
mezun olan H. Cahit Çınar, 1989-1990 yılları arasında Münih Ludwig-Maximillians 
Üniversitesi’ne devam etmiştir. 1991 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş. İktisadi Araştırmalar 
Müdürlüğü’nde İktisat Uzman Yardımcısı olarak işe başlayan ve 1992 yılında Teftiş Kurulu’nda 
Müfettiş Yardımcısı olan Çınar, 2001 yılında Ticari Krediler Müdürlüğü’ne Müdür Yardımcısı 
olarak atanmıştır. 2007 yılında Bölge Müdürü, 2010 yılında Ticari Krediler Tahsis Bölümü 
Müdürü ve 2013 yılında Güneşli Kurumsal Şubesi Müdürü olan Çınar, 25 Mart 2016 tarihinde 
İşbank AG`nin Genel Müdürü olarak görevlendirilmiştir. 5 Ekim 2018 tarihinde İş Bankası Genel 
Müdür Yardımcısı olarak atanan ve 27 Aralık 2023 tarihine kadar bu görevini yürüten Çınar, 21 
Eylül 2021 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilerek bu 
tarihten itibaren Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üstlenmiştir. H. Cahit Çınar aynı zamanda 
Maxi Digital GmbH ve İş Enerji Yatırımları A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanı, Türkiye İş Bankası 
Banka ve Ticaret Hukuku Araştırma Enstitüsü’nde Kurul Başkanı, Türkiye Şişe ve Cam 
Fabrikaları A.Ş., İşbank AG, Trakya Yatırım Holding A.Ş. ile Polat Enerji Yatırımları A.Ş.’de 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili, Is Energy Investments ve Mimas SolarPark KFT’de Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
 
Ertuğrul Bozgedik  
Yönetim Kurulu Başkan Vekili  
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat Bölümü’nden mezun olan Ertuğrul 
Bozgedik, 1986 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda Müfettiş Yardımcısı 
olarak göreve başlamıştır. 1995 yılında II. Krediler Müdürlüğü’nde Müdür Yardımcısı, 1999 
yılında I. Krediler Müdürlüğü’nde Bölge Müdürü, 2002 yılında Sorunlu Krediler Bölümü Bölge 
Müdürü ve 2004 yılında Kurumsal Krediler Müdürlüğü Bölüm Müdürü görevlerinde 
bulunmuştur. 2008 yılında Teftiş Kurulu Başkanı olarak atanan Bozgedik, 2011 yılında Genel 
Müdür Yardımcılığı görevine atanmıştır. 31 Mart 2017 tarihinde İş Bankası Yönetim Kurulu 
Üyesi, 1 Nisan 2019 tarihinde ise Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilen ve 31 Mart 2020 
tarihine kadar bu görevlerini sürdüren Ertuğrul Bozgedik, 29 Haziran 2020 tarihinden itibaren 
İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
 
Kenan Ayvacı 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 
1997 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İşletme Bölümü’nden mezun olmuştur. 1998 yılında 
Türkiye İş Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda göreve başlamış ve 2006 yılında Sermaye 
Piyasaları Bölümü’ne Müdür Yardımcısı olmuştur. 2010 yılında Galatasaray Üniversitesi’nde 
yüksek lisansını tamamlayan ve Birim Müdürü olarak atanan Ayvacı, 2016 yılında Sermaye 
Piyasaları Bölümü Müdürü olarak görevlendirilmiş ve aynı yılın Haziran ayından itibaren üç yıl 
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süre ile İş Yatırım’da Yönetim Kurulu Üyeliği yapmıştır. Mayıs 2019’da İş Yatırım’da Genel 
Müdür Yardımcısı olarak görevlendirilen ve farklı sorumluluk alanlarıyla Ocak 2024’e kadar bu 
görevini yürüten Kenan Ayvacı, 1 Şubat 2024 itibariyle Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür 
olarak atanmıştır. Kenan Ayvacı, İş Yatırım’daki görevinin yanı sıra, Maxis Girişim Sermayesi 
Portföy Yönetimi A.Ş. ve Maxis Investments Ltd. Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev 
yapmaktadır. 
 
Tuba Tepret  
Yönetim Kurulu Üyesi 
Bilkent Üniversitesi Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Bölümü’nden mezun olan Tuba 
Tepret, Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde ikinci lisans derecesini tamamlamıştır. 1993 
yılında Türkiye İş Bankası A.Ş. kariyerine Yenicami Şubesi’nde başlayan Tepret, 2011 yılında 
Özel Bankacılık Pazarlama ve Satış Bölümü’nde Birim Müdürü, 2017 yılında İstanbul Özel 
Bankacılık Şube Müdürü ve 2019 yılında ise Özel Bankacılık Pazarlama ve Satış Bölüm Müdürü 
olmuştur. Tuba Tepret, 3 Temmuz 2019 tarihinden bu yana İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.  
 
Hasan Emre Aydın  
Yönetim Kurulu Üyesi - Bağımsız Üye 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisat Bölümü’nde lisans eğitimini tamamlayan Hasan Emre 
Aydın, Southern New Hampshire Üniversitesi’nde İşletme Yüksek Lisans ve Uluslararası Ticaret 
derecelerini tamamlamıştır. Bankacılık kariyerine 1992 yılında Societe Generale SA’de 
kurumsal kredi ve pazarlama bölümünde başlamıştır. Citibank NA, ABN AMRO NV ve Royal 
Bank of Scotland PLC’de kurumsal ve finansal kurumlar pazarlama, dış ticaret, nakit yönetimi, 
elektronik bankacılık ve yatırım bankacılığı alanlarında görevler almış, Genel Müdür 
Yardımcılıkları, Yönetim Kurulu Üyelikleri ve Doğu Avrupa, Ortadoğu, Afrika bölge 
sorumluluklarını üstlenmiştir. Bankaların geleceğe dönük kredi kartları, şirketlerin yurt dışı 
satışlarından doğmuş akreditif bazlı, yurt içi satışları ile yaratılmış ticari alacak ve emtia 
stoklarının bir havuzda toplanmasıyla Varlığa Dayalı Menkul Kıymet türetilmesi yöntemi 
uygulanarak uzun vadeli finansmanları, küresel ölçekte iş yapan Türk şirketlerinin nakit 
pozisyonlarının daha verimli bir yapıya kavuşturulması için teknoloji ve bankacılık ürünlerinin 
optimum uyumunun sağlanması, kurumsal bankacılık ürünlerinin dijital platformlara 
taşınması, küçük ve orta boy işletmelerin erken tahsilat imkanına erişebilmesi için uluslararası 
teknoloji platformları ile iş birliktelikleri alanlarında uluslararası ödül alan birçok projeyi hayata 
geçirmiştir. 2015 yılından itibaren ABD, İngiltere bazlı tedarik zinciri ve alacak finansmanı 
konularında faaliyet gösteren Ubiq ve Dataplan şirketlerinde Genel Müdürlük yapmıştır. 2019 
yılı itibarıyla firmalara işletme sermayesi optimizasyonu ve finansmana kolay erişim 
konularında finansal teknoloji girişim şirketi Faturalab, Levent Varlık Kiralama A.Ş. ve bir aile 
şirketi olan Elsan Elektrik A.Ş. şirketlerine Yönetim Kurulu üyesi olarak katılan Aydın, 20 Mart 
2020’de İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. 
Hasan Emre Aydın aynı zamanda Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı ve Denetimden 
Sorumlu Komite Üyesidir. 
 
Prof. Dr. Ali Hakan Kara 
Yönetim Kurulu Üyesi - Bağımsız Üye 
Lisans eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü’nde 
yapan Kara, yüksek lisansını Bilkent Üniversitesi İktisat Bölümü’nde, doktorasını New York 
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Üniversitesi İktisat Bölümü’nde tamamlayarak 2002 yılında Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nda (TCMB) göreve başlamıştır. 2003 yılından itibaren TCMB’de çeşitli yöneticilik 
görevlerinde bulunduktan sonra 2008-2012 yılları arasında Araştırma ve Para Politikası Genel 
Müdürü, 2012-2019 döneminde Başekonomist olarak görev yapmıştır. Bu dönemde 
Türkiye’de para politikası ve makro ihtiyati politikaların analiz, tasarım ve uygulaması ile bu 
politikaların iletişiminin yapılmasında önemli rol oynamıştır. 2012 yılında ekonomi Doçenti 
unvanı almıştır. New York Üniversitesi ve ODTÜ’de dersler veren Kara çok sayıda akademik 
konferans, panel ve uluslararası konferansa davetli konuşmacı olarak katılmıştır. 
Ulusal/uluslararası dergilerde ve kitaplarda Türkiye ekonomisi ve para politikası üzerine birçok 
eseri yayımlanmıştır. Eserlerine akademik yayınlarda 2000’den fazla atıf yapılmıştır. Central 
Bank Review editörlüğü, International Journal of Central Banking Yönetim Komitesi Üyeliği, 
ODTÜ Parlar Vakfı Mütevelli Heyeti Üyeliği yapmıştır. 2020 Şubat ayından bu yana Bilkent 
Üniversitesi İktisat Bölümü’nde Merkez Bankacılığı ve Finansal Piyasalar Uygulaması Profesörü 
olarak görev yapan Kara parasal iktisat, Türkiye ekonomisi ve finansal piyasalar üzerine dersler 
vermekte olup 20 Mart 2020’de İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
olarak seçilmiştir. Ali Hakan Kara aynı zamanda Denetimden Sorumlu Komite Başkanıdır. 
 
İzzet Selim Yenel  
Yönetim Kurulu Üyesi - Bağımsız Üye  
1956 yılında İstanbul'da doğan İzzet Selim Yenel, 1979 yılında Dışişleri Bakanlığı’na girdikten 
sonra 1981-1984 yılları arasında Paris’te OECD Türkiye Delegasyonu’nda ilk görevine 
atanmıştır. Türkiye’nin Kabil Büyükelçiliği’nde görev aldıktan sonra Dışişleri Bakanlığı’na geri 
dönerek New York’ta Birleşmiş Milletler Türkiye Delegasyonu’na atanmıştır (1988-1992). 
1994-1999 yılları arasında Brüksel’de Türkiye’nin Avrupa Birliği Delegasyonu’nda görev yapan 
Yenel, Ankara’ya dönerek Türkiye’nin katılım sürecinin başlangıcına kadar AB meseleleri ile 
uğraşmıştır (1999-2005). Sonrasında Aralık 2005’te Viyana Büyükelçisi olarak atanan Yenel, 
Ekim 2009’da Dışişleri Bakanlığı İkili İşler ve Kamu Diplomasisi Müsteşar Yardımcılığı görevi için 
Ankara’ya geri dönmüştür. Aralık 2011 ile Ocak 2017 arasında Avrupa Birliği’ne Büyükelçi ve 
Türkiye Daimi Temsilcisi olarak atanmıştır. Yenel, daha sonra Temmuz 2018’de Dışişleri 
Bakanlığı ile birleşene kadar AB Bakanlığı’nda Bakanlık Müsteşarı olarak görev yapmıştır. 1 
Ocak - 31 Aralık 2019 döneminde Karadeniz Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Genel Sekreter Birinci 
Yardımcılığı görevini üstlenmiş ve Ocak 2020’de Global İlişkiler Forumu İcra Kurulu 
Başkanlığı’na seçilmiştir. “Uzaklardaki Cinayet” başlıklı bilim kurgu kitabı bulunan ve son olarak 
Aralık 2022’de “Avrupa Birliği’nin Türkiye Sınavı” başlıklı kitabı çıkan Yenel, 20 Mart 2020’de İş 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. İzzet Selim 
Yenel aynı zamanda Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı ve Denetimden Sorumlu Komite 
Üyesidir. 
 
Dr. Cansel Nuray Aksoy 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Lisans ve yüksek lisans eğitimini Gazi Üniversitesi İşletme Bölümü’nde yapan Cansel Nuray 
Aksoy, bankacılık doktorasını İstanbul Ticaret Üniversitesi Finans Enstitüsü’nde 2018 yılında 
tamamlamıştır. 1999 yılında Türkiye İş Bankası A.Ş. Kurumsal ve Ticari Şubelerde Kambiyo ve 
Kurumsal Pazarlama departmanlarında başlayan kariyeri, sırasıyla İç Kontrol Bölümü Şube 
denetimleri, İnsan Kaynakları Bölümü İş Süreçleri ve Analizleri, İşe Alım ve Oryantasyon Eğitim 
görevleri ile Değişim Yönetimi Başkanlığı’nda HR dönüşüm programlarında aldığı görevlerle 
devam etmiştir. 2012 yılında İş Bankası İştirakler Bölümü’ne atanarak sırasıyla Müdür 
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Yardımcısı ve Birim Müdürü olmuştur. 2 Eylül 2022 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanan Aksoy, aynı zamanda Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi 
ve Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyesi’dir. Cansel Nuray Aksoy İş Yatırım’daki görevlerinin 
yanı sıra İş Yatırım Ortaklığı A.Ş., İş Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş., Efes Varlık Yönetim 
A.Ş., Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., Batı Karadeniz Elektrik Dağıtım ve Ticaret A.Ş., 
Maxis Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş., Yüzüncü Yıl Teknoloji Girişimleri A.Ş. ve Levent 
Varlık Kiralama A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini yürütmektedir. 
 
Buğra Avcı 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Bilkent Üniversitesi İşletme Bölümü mezunu olan Buğra Avcı, 1998 yılında Türkiye İş Bankası 
A.Ş.’de kredi uzmanı olarak göreve başlamış ve 2000-2007 yılları arasında Bireysel Bankacılık 
Pazarlama ve Kurumsal Bankacılık Pazarlama Bölümlerinde görev almıştır. 2007 yılında 
Kurumsal Bankacılık Ürün Bölümü’nde Müdür Yardımcısı, 2011 yılında Kurumsal ve Ticari 
Bankacılık Ürün Bölümü Fiyatlama Birim Müdürü görevinde bulunan Avcı, 2015 yılında Ticari 
Bankacılık Ürün Bölümü Müdürü olmuştur. 2019 yılında Gebze Kurumsal Şube Müdürü olarak 
atanan Avcı, 2023 yılında Kozyatağı Kurumsal Şube Müdürlüğü görevine getirilmiştir. 26 Mayıs 
2023 tarihinde İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanan Buğra Avcı, 
İş Bankası Kozyatağı Kurumsal Şube Müdürlüğü ve İş Yatırım’daki görevinin yanı sıra, Moka 
Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşu A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği görevini yürütmektedir. 
 
 
 


